1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA SUNTIEN GREEN ENERGY CORPORATION LIMITED*

新 天 綠 色 能 源 股 份 有 限 公 司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：00956）

完成非公開發行A股

兹提述新天綠色能源股份有限公司（「本公司」）日期為2021年3月5日、2021年4月23日、2021年5月7

日、2021年5月18日、2021年6月28日、2021年7月15日、2021年7月26日、2021年8月24日及2022年1

月6日之公告及日期為2021年4月1日之通函（「通函」），內容有關（其中包括）本公司建議非公開發行A

股（「本次發行」）及其最新進展。除非另有所指，本公告內所用的詞彙與通函內所界定者具有相同涵
義。

董事會欣然宣佈，於2022年1月6日，本公司已完成本次發行，且新增股份已於中國證券登記結算有
限責任公司上海分公司完成登記。本次發行完成後，股份總數由3,849,910,396股增至4,187,093,073

股，A股總數由2,010,906,000股增至2,348,088,677股。

截至2022年1月6日本次發行的新股登記完成後，公司前十大股東持股情況如下：

序號 股東名稱 股份類別 持股數量 持股比例
（股） (%)

1 河北建投 A股 2,058,841,253 49.17

2 HKSCC NOMINEES LIMITED H股 1,835,675,285 43.84

3 濟南江山投資合夥企業（有限合夥） A股 22,010,271 0.53

2

序號 股東名稱 股份類別 持股數量 持股比例
（股） (%)

4 中信里昂資產管理有限公司－客戶資金 A股 18,364,971 0.44

5 UBS AG A股 11,022,035 0.26

6 中國國際金融股份有限公司 A股 7,780,162 0.19

7 香港中央結算有限公司 A股 7,594,292 0.18

8 南方工業資產管理有限責任公司 A股 7,336,757 0.18

9 中信建投證券股份有限公司 A股 6,162,875 0.15

10 南方天辰（北京）投資管理有限公司－

南方天辰景晟1期私募證券投資基金
A股 5,913,426 0.14

有關本次發行A股情況的進一步詳情亦可參閱本公司於同日刊發的海外監管公告。

根據已公開資料以及就董事所知悉，本公司的公眾持股量仍符合上市規則第8.08條對最低公眾持股比
例的要求。

承董事會命
新天綠色能源股份有限公司

梅春曉
執行董事╱總裁

中國河北省石家莊市，2022年1月9日

於本公告日期，本公司非執行董事為曹欣博士、李連平博士、秦剛先生及吳會江先生；本公司執行
董事為梅春曉先生及王紅軍先生；以及本公司獨立非執行董事為郭英軍先生、尹焰強先生及林濤

博士。

* 僅供識別